Sexta, 06 de Janeiro de 2023 | ANO: 4 | Nº 416 | ISSN 2764-2518

Índice

Secretaria de Planejamento, Orçamento e Gestão. ............................................................................. 2
PORTARIA .......................................................................................................................................... 2

PORTARIA 023/2023 CÂMARA MUNICIPAL DE SITIO NOVO, ESTADO DO MARANHÃO ................. 2
CONVOCAÇÃO ................................................................................................................................... 2

AVISO DE REABERTURA - PREGÃO PRESENCIAL (SRP) Nº 011/2022 – CPL. .................................... 2

Página 1/3

Sexta, 06 de Janeiro de 2023 ANO: 4 | Nº 416
ISSN 2764-2518

Secretaria de Planejamento, Orçamento e Gestão.

PORTARIA

PORTARIA 023/2023 CÂMARA MUNICIPAL DE SITIO NOVO, ESTADO DO MARANHÃO

PORTARIA 023/2023.“Dispõe sobre nomeação do ASSESSOR DE COMUNICAÇÃO da Câmara Municipal de Vereadores

de Sitio Novo, Estado do Maranhão e dá outras providências”. O Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Sitio

Novo, Estado do Maranhão, no uso de suas atribuições legais, que lhe são conferidas conferidas pelo disposto no inciso II, do

Art. 37, da Constituição Federal e pelo art. 66, inciso VI, da Lei Orgânica do Município, RESOLVE: Art. 1º. Fica Nomeado

para exercer o cargo comissionado de ASSESSOR DE COMUNICAÇÃO da Câmara Municipal de Vereadores de Sitio

Novo/MA, a Senhora CARLOS BENTO DE OLIVEIRA NASCIMENTO BARROS, portadora do R.G. nº 057134212015-0

SSP/MA, e do CPF sob nº081728363-33, residente e domiciliado na cidade de Sitio Novo/MA, integrante da Estrutura

Administrativa da Câmara Municipal. Art. 2º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições

em contrário. Gabinete do Presidente da Câmara Municipal aos 03 dias do mês de janeiro de 2023.ERINALDO LOPES DOS

SANTOS PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

Publicado por: Misael da Silva Mota

Código identificador: $3k3MZS.Uhd2

CONVOCAÇÃO

AVISO DE REABERTURA - PREGÃO PRESENCIAL (SRP) Nº 011/2022 – CPL.

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÍTIO NOVO - MA,  COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES,  AVISO DE

REABERTURA DE LICITAÇÃO,  CONVOCAÇÃO,  PREGÃO PRESENCIAL (SRP) Nº 011/2022 – CPL.,    OBJETO:

Contratação de empresa para a aquisição eventual e futura de serviços gráficos para a Administração Pública Municipal. A

Pregoeira da Prefeitura Municipal de Sítio Novo - MA convoca os participantes do certame em epígrafe a comparecer na

sessão pública de reabertura e julgamento, designada para o dia 11 de Janeiro de 2022 às 09:00 hs (nove horas) na sede da

Comissão Permanente de Licitações sito na Ave. Leonardo de Almeida s/n, Centro, Sítio Novo – MA. ANNA CECÍLIA

DINIZ SILVA FRANCELINO – PREGOEIRA MUNICIPAL.

Publicado por: Raimundo Rodrigues Batista Filho

Código identificador: ybtj9jgyzi420230106150108

Página 2/3

Sexta, 06 de Janeiro de 2023 ANO: 4 | Nº 416
ISSN 2764-2518

Estado do Maranhão
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÍTIO NOVO - MA

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Secretária Municipal de Planejamento, Orçamento e Gestão.
Av. Leonardo de Almeida, S/N, Centro - Sítio Novo - MA

Cep: 65.925-000

Antônio Coelho Rodrigues
Prefeito Municipal

Janete Martins da Silva Rodrigues
Secretária Municipal de Planejamento, Orçamento e Gestão.

Informações: prefeitura@sitionovo.ma.gov.br

MUNICIPIO DE SITIO
NOVO:05631031000164

/C=BR/O=ICP-Brasil/ST=MA/L=SITIO
NOVO/OU=34173682000318/OU=Secretaria da
Receita Federal do Brasil - RFB/OU=RFB e-CNPJ
A1/OU=presencial/CN=MUNICIPIO DE SITIO
NOVO:05631031000164 Data:06.01.2023 18:02

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 3/3

http://www.tcpdf.org

	Índice
	Secretaria de Planejamento, Orçamento e Gestão.
	PORTARIA
	PORTARIA 023/2023 CÂMARA MUNICIPAL DE SITIO NOVO, ESTADO DO MARANHÃO

	CONVOCAÇÃO
	AVISO DE REABERTURA - PREGÃO PRESENCIAL (SRP) Nº 011/2022 – CPL.

		http://verificador.iti.gov.br/
	2023-01-06T18:02:51-0200
	/C=BR/O=ICP-Brasil/ST=MA/L=SITIO NOVO/OU=34173682000318/OU=Secretaria da Receita Federal do Brasil - RFB/OU=RFB e-CNPJ A1/OU=presencial/CN=MUNICIPIO DE SITIO NOVO:05631031000164
	DIÁRIO OFICIAL
	ASSINATURA DIGITAL